

## دیدگاه

**نباید فکر کنیم آمریکا برای ما کاری انجام می‌دهد**
نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس با تأکید بر غیرقابل اعتماد بودن آمریکا گفت: ما نباید به وعده‌های آمریکا دل خوش کنیم و فکر کنیم که برای ما کاری انجام می‌دهد بلکه باید به توان داخلی خود متکی باشیم.
یونان بت‌کلیا با تأکید بر غیر قابل اعتماد بودن آمریکا گفت: آمریکا نه امروز بلکه در طول تاریخ خود هیچ وقت قابل اعتماد نبوده و اگر کشوری می‌خواهد موفق باشد نباید به آمریکا اعتماد کند.

نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس شورای اسلامی افزود: همواره آقا (رهبر معظم انقلاب) فرموده‌اند که آمریکا قابل اعتماد نیست و ما نشستیم با آنها مذاکره کردیم که به برجام ختم شد و نتیجه‌اش را دیدیم که آمریکا تا زمانی که در این توافق بود به تعهداتش عمل نکرد و بعد هم از آن خارج شد. وی گفت: بنده حتی به اروپایی‌ها هم اعتماد ندارم.
**■** **فارس**



## احزاب

**اصلاح‌طلبان نمک‌نشناسی** **نکنند**
دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: اصلاح‌طلبان هم می‌خواهند پست‌های مدیریتی را داشته باشند و هم مسئولیت گرفتاری‌ها و مشکلات پدید آمده در کشور را نپذیرند.



محمّدنسی حبیبی با بیان اینکه اصلاح‌طلبان در قبال دولت فعلی دچار یک پارادوکس شده‌اند، اظهار کرد: اکثریت پست‌های مدیریتی دولت در اختیار اصلاح‌طلبان است؛ این‌ها اگر بخواهند در قبال مشکلات امروز کشور مسئولیت قبول نکنند، نسبت به دولت روحانی نمک‌نشناسی کرده‌اند.
محمول پنج‌ساله امروز دولت آقای روحانی، دستاورد مستقیم جریان اصلاحات است.

وی گفت: امروز عده‌ای هنوز هم چشم‌شان به مذاکره با آمریکاست! چند مرتبه باید یک خطا را تکرار کرد؟ چرا برخی هنوز اصرار دارند مشکلات کشور در سایه کنار آمدن با آمریکا حل خواهد شد؟
**■** **تسنیم**

### گفت‌وگو

دولت اصلاحات می‌گوید:
آمریکایی‌ها برای مذاکره‌ای که مبتنی بر بده – بستان باشد آمادگی ندارند، بلکه آن‌ها می‌گویند دستاورد مذاکره، همان چیزی باشد که ما قبل از مذاکره در نظر گرفته‌ایم.

حمیدرضا آصفی به تشریح فرمول آمریکایی‌ها در مذاکره می‌پردازد و می‌گوید: آمریکایی‌ها در مذاکرات، یک مشکل تفکری دارند و آن اینکه خود را ابرقدرت دنیا می‌دانند. آن‌ها چون خود را به لحاظ نظامی، اقتصادی و رسانه‌ای، برتر می‌دانند، وقتی وارد یک مذاکره می‌شود، دوست دارند آن چیزی که خودشان دوست دارند را از درون آن مذاکره در بیاورند.

**با چارچوب فکری آمریکایی‌ها نمی‌توان مذاکره کرد**

آصفی می‌گوید البته این چیزی است که همه کشورها دوست دارند، اما ماهیت مذاکره این است که اهداف، انتظارات و برنامه‌ها ضرورتاً به آن شکلی که در مذاکرات پیش می‌رود نیست. لذا کشورها در برخی جاها سعی می‌کنند انعطاف نشان دهند تا به هدف دیگری دست پیدا کنند.

دیپلمات سابق کشورمان از این موضوع، به عنوان «بده – بستان» یاد می‌کند و ادامه می‌دهد: آمریکایی‌ها برای این کار آمادگی ندارند. آن‌ها می‌گویند دستاورد مذاکره، همان چیزی باشد که ما قبل از مذاکره در نظر گرفته‌ایم. درواقع آن‌ها دستاورد مذاکره از دید خودشان را پیش‌شرط‌های مذاکره می‌دانند.

به اعتقاد آصفی، با این چارچوب فکری نمی‌شود مذاکره کرد. به همین دلیل آن‌ها وقتی وارد مذاکراتی می‌شوند و می‌بینند خواسته‌هایشان تأمین نمی‌شود، به منطقی کردن نمی‌گذارند و میز مذاکره را به‌هم می‌زنند.

وی برآی مربوطه برگزار می‌کند. مذاکرات اخیر آمریکا با کره شمالی را مثال می‌زند و می‌گوید: الان شما می‌بینید که بعد از مذاکره با کره شمالی، همین امروز و دیروز تحریم‌های جدید علیه این کشور وضع کردند. چهارتا جنازه تحویل می‌گیرند، فشار

### میزان

قوه قضاییه با فساد و مفسّدین اقتصادی» و «بررسی مسائل اقتصادی و تحولات بازار و سکه و ارز» با حضور کارشناسان و مسئولین مربوطه برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور با حضور در این جلسه اقدامات دستگاه قضایی علیه مفسدان اقتصادی را تشریح و گفت: به زودی ضمن برگزاری علنی دادگاه اخلاکگران اقتصادی، اسامی این افراد را به اطلاع عموم می‌رسانیم.

در بخش دیگری از جلسه حسین مصمصای اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی مسائل اقتصادی،

### درحاشیه

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با سفر به استان خوزستان و حضور در روستای برديه شهرستان سوسنگرد، در جریان مجموعه فعالیت‌های اجرایی گروه جهادی توانمندسازی موج‌الحسین(ع) برای مبارزه با فقر و محرومیت و توانمندسازی خانواده‌های محروم منطقه قرار گرفت.

محسن رضایی در جریان این سفر یک‌روزه که با استقبال گرم اهالی پرافتخار این مناطق همراه بود از ساعات اولیه صبح روز پنج‌شنبه با حضور در روستای برديه از اقدامات مختلف جهادی انجام شده در این روستا بازدید کرد. وی با حضور در دبستان آیتالله غفاری در جریان روند کمک‌رسانی به دانش‌آموزان محروم و اقدامات گستره جهادی سلامت در انجام معاینات پزشکی از دانش‌آموزان، طرح اعزام خانواده‌های محروم به مشهد مقدس و طرح تهیه چیزیه برای ۱۴ نو عروس روستای برديه، قرار گرفت.

رئیس ستاد جهاد توانمندسازی محرومین کشور، در ادامه این سفر از طرح مقابله و مهار ریزگردها و پروژه نهالکاری منطقه خنرز، طرح تأمین و انتقال آب برای تثبیت کانون (شماره ۴) گرد و غبار منطقه جنوب شرقی اهواز و انتقال آب به نخیلات شادگان که از سق موسسه جهاد نص اجرا می‌شود طرح شبکه فرعی آبیاری و زهکشی شهرستان حمیدیه، بازدید کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع گرم و پرشور اهالی روستای برديه، ضمن ابراز خرسندی از حضور مجدد و دیدار با اهالی قهرمان این روستا

می‌آورند، در باغ سبزی نشان می‌دهند و طرف را تحریک و آغوا می‌کنند بعد رها می‌کنند.

«چارچوب کاری آمریکایی‌ها این است. با همه هم اینطور هستند. منحصر به ایران هم نیست. البته درباره ایران شدیدتر است چون ایرانی‌ها بیشتر روی اصول‌شان می‌ایستند.»

آصفی در ادامه، اعترافات اخیر وندی شرم- عضو تیم سابق مذاکره‌کننده هسته‌ای آمریکا- مبنی بر اینکه «ایامسا» همزمان با مذاکرات هسته‌ای، برای حمله به «فوردو» موشک آماده می‌کرد را مورد اشاره قرار می‌دهد و اضافه می‌کند: به نظر من این همه چیزهایی نیست که اتفاق افتاده و حقایق دیگری وجود دارد که به تدریج بیرون می‌آید. اینکه می‌گویند حملات سایبری به ایران از سوی سا بوده و اظهاراتی از این قبیل، این‌ها بخشی اندکی از واقعیت‌هایی است که آمریکایی‌ها این روزها می‌گویند.

وی معتقد است آمریکایی‌ها در کنار این اقدامات، از ناآرامی‌های داخل کشور هم حمایت کرده‌اند و پول داده‌اند تا اعتراضات شکل بگیرد. البته این دیپلمات سابق، بخش زیادی از اعتراضات را به‌حق می‌داند، اما با این حال، می‌گوید اینکه کسی سوار بر موج این اعتراضات بشود و آن را از مسیر خودش منحرف کند بحث دیگری است، که آمریکایی‌ها همیشه به دنبال آن هستند.

آصفی با اشاره به اعترافات شرم، ادامه می‌دهد: تازه این مربوط به ایواماست که به قول خودشان، بهتر از دیگران بوده است. این نشان می‌دهد آن‌ها خیلی با هم فرق ندارند و این موضوع، هم درباره جمهوری‌خواهان صدق می‌کند هم دموکرات‌ها.

**فضاسازی رسانه‌ای آمریکایی‌ها برای مذاکره**
سخنگوی وزارت خارجه دولت اصلاحات،

فرمول مذاکره آمریکایی‌ها را بیشتر ترسیم می‌کند: قیل از مذاکره معمولاً از روش تهدید، ترغیب، ارباع استفاده می‌کنند و هویج و چماق را با هم استفاده می‌کنند. معمولاً امپریالیسم رسانه‌ای‌شان هم به کمک می‌آید و درواقع برای توپخانه‌شان آتش‌تپه آماده می‌کند. وقتی می‌خواستند به عراق و سومالی و سایر کشورها حمله کنند، همین فضاسازی را انجام دادند. به اعتقاد آصفی، آمریکایی‌ها به دلیل اینکه نمی‌توانند به ایران حمله نظامی کنند، فضاسازی رسانه‌ای خود را، روی برقراری مذاکره متمرکز می‌کنند.

**آمریکا می‌داند جنگ با ایران تَه ندارد**

دوگانه «جنگ- مذاکره» موضوع دیگری بود که حمیدرضا آصفی به آن پرداخت. آصفی نیز از آن دسته‌افراد است که معتقد است جنگ نخواهد شد. استنال خود را نیز اینطور مطرح می‌کند: نه اینکه آمریکایی‌ها از جنگ بپشان می‌آید، بلکه به دلیل اینکه می‌دانند جنگ، تَه ندارد. به همین دلیل نگره، اختیار جنگ را از ترامپ گرفت.

«آنها بررسی می‌کند می‌بینند جنگ تَه ندارد. دیپلمات سابق کشورمان در توضیح دلایل مخالفتی چنین قاطع از سوی رهبر انقلاب با مذاکره با آمریکا می‌گوید: این [مخالفت] مبتنی بر لجبازی نیست، بلکه ناشی از این است که چیزی از مذاکره با آمریکا گیرمان نمی‌آید. شما فرض کنید بروید با امریکا مذاکره کنید، خب آمریکا اگر همین بازی‌ای که پیش‌بینی می‌کنیم را در بیاورد، مشکلات کشور بیشتر می‌شود یا کمتر؟ معلوم است که بیشتر می‌شود. سرخوردگی و یأس در بین آن‌هایی که امید بسته بودند به مذاکرات، بیشتر می‌شود.

**داستان کل کشور:**

## دادگاه مفسدان اقتصادی بصورت علنی از دادوسیما پخش می‌شود

بسته ارزی بانک مرکزی و تحولات بازار و سکه و ارز را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.

داستان کل کشور از تشکیل پرونده‌های متعددی برای دانه‌درشت‌ها و عاملان فساد اقتصادی در موضوع ارز، سکه، طلا و خودرود و خیر داد و افزود، با توجه به گستردگی این پرونده‌ها رسیدگی به این جرائم زمان بر خواهد بود اما به این معنا نیست که از حق قانونی خود کوتاه بیاییم. وی با اشاره به اینکه «شعبه‌های ویژه و قضاات مجرب و

## پایزهان

**آرامش منطقه در گرو همکاری تهران – اسلام‌آباد**
رئیس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با رئیس مجلس ملی جمهوری اسلامی پاکستان گفت: رایزنی‌های مستمر فی‌مابین دو کشور می‌تواند به برقراری ثبات و آرامش منطقه کمک کند.



علی لاریجانی در تماس تلفنی با اسد قیصر انتخاب وی به عنوان رئیس مجلس ملی جمهوری اسلامی پاکستان را تبریک گفت. وی با ابراز خرسندی از پارلمانی فی‌مابین تأکید کرد. لاریجانی با اشاره به تحولات منطقه افزود: جمهوری اسلامی ایران و پاکستان دو کشور مهم و تأثیرگذار در جهان اسلام و منطقه می‌باشند و رایزنی‌های مستمر فی‌مابین می‌تواند به برقراری ثبات و آرامش منطقه کمک کند. در ادامه اسد قیصر با قدردانی از لاریجانی، گفت: پاکستان از هرگونه اقدامی در راستای وحدت میان کشورهای اسلامی و برقراری صلح در منطقه حمایت می‌کند.
**■** **خانه ملت**

## رویکرد

### مخاطب شمایبید

**تأکید می‌کنیم جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد**

به‌طور خلاصه در دو کلمه به مَلّت ایران بگویم: جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد؛ این حالا خلاصه‌ی حرف بود که بدانی‌د، همه‌ی مَلّت ایران بدانند؛ اَمّا اینها استدلال پشت سرش هست، صرف ادعا نیست، صرف گفتن و آرزو کردن و شمار دادن نیست، استدلال هست. جنگ نخواهد شد؛ چرا؟ برای خاطر اینکه جنگ دو طرف دارد؛ یک طرف ما هستیم، یک طرف او است؛ ما که خب جنگ را شروع نمیکنیم، ما هیچ جنگی را شروع نکرده‌ایم. افتخار جمهوری اسلامی این است که هیچ جنگی را ما شروع نکرده‌ایم؛ جنگ‌هایی داشته‌ایم، منتها شروع‌کننده طرف مقابل بوده. وقتی که طرف مقابل شروع کند، ما البته با قدرت وارد میدان میشویم، اَمّا ما جنگ را شروع نمیکنیم؛ اینکه طرف ما طرف آمریکایی‌ها هم جنگ را شروع می‌کنند، برای اینکه گمان میکنم آمریکایی‌ها هم میدانند که اگر جنگی را اینجا شروع کنند، صددرصد به ضررشان تمام خواهد شد. جمهوری اسلامی و مَلّت ایران اُن مجموعه‌ای هستند که هرکس به آنها تعرّض بکند ممکن است ضربه بزند، اَمّا ضربه‌ی بزرگ‌تر را خودش خواهد خورد؛ کما اینکه تا حالا این جوری بوده. آمریکایی‌ها یک بار هم اینجا حمله کردند به طبعی -یادتان هست- خودشان را نجس کردند، برگشتند رفتند؛ درست است که خیلی چیزها را ممکن است که این را نفهمند؛ جنگ نخواهد شد، مطمئناً اَمّا مسئله‌ی مذاکره، خب حالا آمدن این بابا پیشنهاد کرده که ما حاضریم با ایران مذاکره کنیم؛ یک عده هم اینجا - حالا یک عده که میگویم، واقعاً نمی‌دانم انسان چه تعبیر کند از اینجا- آفتند! عجب! آمریکایی‌ها پیشنهاد مذاکره کرده‌اند. خب پیشنهاد مذاکره از طرف آمریکایی‌ها چیز جدیدی نیست؛ در طول این چهل سال غالباً آنها دنبال مذاکرتی با ما بوده‌اند. حالا با این دولت، با این رژیم زورگوی متقلب، باید نشست مذاکره کرد؟ چرا مذاکره کنیم؟ برجام نمونه‌ی واضح این است. تازه بنده سخنگوی میکرود- که البته همه‌ی خطوط قرمزِی که ما معین کرده بودیم رعایت نشد- طرف مقابل این‌جوری رفتار کرد، این‌جوری عمل کرد. خب با این طرف مقابل نمیشود مذاکره کرد؛ با این دولت نمیشود مذاکره کرد.

درباره‌ی مسائل گوناگون، هر دولتی که با این دولت مذاکره کند، اَلوّ مشکل درست میکند، مگر اینکه هم جهت باشند، مثل انگلیس. البته، به انگلیس هم زور میگویند؛ آمریکایی‌ها حتی به انگلیس هم زور میگویند، به اروپایی‌ها هم زور میگویند، اَمّا آنها حالا به یک جهانی اشتراکاتی دارند، با همدیگر تعامل میکنند، کار میکنند.

دیپلمات سابق کشورمان اضافه می‌کند: آمریکایی‌ها، مذاکره را تکنیکی برای جنگیدن از فرمی دیگر می‌دانند و چنین مذاکراتی به صلاح نیست. سخنگوی وزارت خارجه دولت اصلاحات تحلیل خود را اینطور خاتمه می‌دهد: باید روی این موضوع نیز بحث کرد که مذاکره به معنای صرف مذاکره، هدف نیست، بلکه مذاکره برای تأمین منافع است که مذاکره با آمریکا، منافع ما را تأمین نمی‌کند.
**■** **فارس**

دادستان کل کشور به منفعت‌طلبان و سودجویان اقتصادی هشدار داد که دست‌درازی آن‌ها به اموال مردم و بیت‌المال با پاسخ قاطع دستگاه قضایی مواجه خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون سیاسی اجتماعات مجلس خبرگان رهبری هم در پایان این جلسه گفت: مجلس خبرگان براساس تأکیدات مقام معظم رهبری حَقّ مطالبه‌گری دارد و در هر مقطع به اقتضات کشور مسئولین مربوطه را برای پاسخ‌گویی به این کمیسیون دعوت خواهد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین شاهرودی افزود: در کمیسیون دپروز دادستان کل کشور به تدفغه‌های نمایندگان که بر گرفته از مطالبات مردمی است در موضوع برخورد با موضوع مفاسد اقتصادی و فضای مجازی پاسخ داد.
**■** **تسنیم**

## بانک کارآفرین

**بانک کار آفرین** در نظر دارد، املاک، مازاد مشروحه ذیل را در شهرستان تنکابن بصورت (شش دانگ) با شرایط پرداخت نقد قرارداد اجاره بشرط تملیک از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

**شرایط و نحوه شرکت در مزایده:**

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده (قابل پرداخت در تمامی شعب بانک کارآفرین) واریز و اصل رسید آن را با قید ردیف و مشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند.
۲- متقاضیانی که جهت دریافت اسناد مزایده بصورت حضوری به بانک مراجعه می کنند می بایست فیش واریزی مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۹۶۵۱-۱- بنام امور مالی بانک واریز نمایند.
۳- بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
۴- کلیه املاک مربوطه با وضع موجود و شرایط روز ملک بفروشی می رسند و بانک تعهدی از بابت هر گونه طرح احتمالی املاک (مطروحه از جانب شهرداری) و اخذ پایانکار جدید نخواهد داشت و خریدار شخصا مسئول می باشد.
۵- در مواردی که سهم انشر که بصورت مشاعی واگذار می گردد، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال افزایش سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد
۶- در خصوص املاک عدم تخلیه (دارای متصرف)، بانک هیچگونه مسئولیتی در خصوص تخلیه ندارد و مسئولیت کامل رفع تصرف و تخلیه متصرف به عهده خریدار می باشد.

**شرایط پرداخت بهای مورد معامله:**

۱- **نقد:** ۵۰٪ بهای مورد معامله ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ اعلام نتایج بازگشایی پاکت و مابقی ثمن معامله پس از اخذ استعلامات مربوطه از مراجع ذیربط و همزمان با انتقال قطعی مورد معامله و تحویل ملک به خریدار در دفتر اسناد رسمی دریافت می گردد.

۲- **قرارداد اجاره به شرط تملیک:**

**گروه الف):** قرارداد اجاره به شرط تملیک بصورت ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۵۰٪ بصورت اقساط ۲۴ ماهه با نرخ ۱۸٪ **گروه ب):** قرارداد اجاره به شرط تملیک بصورت ۴۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۶۰٪ بصورت اقساط ۳۶ ماهه با نرخ ۲۰٪ **گروه ج):** قرارداد اجاره به شرط تملیک بصورت ۳۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۷۰٪ بصورت اقساط ۴۸ ماهه با نرخ ۲۲٪

**در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی، تقاضای نقدی برای کلیه املاک در اولویت می باشد.**

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر از وضعیت مورد واگذاری، بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده می توانند از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک هفته به "شعبه تنکابن" واقع در: تنکابن- بلوار شهید شیرودی،جنب بانک رفاه مرکزی با شماره تلفن های ۵-۱۵۴۲۱۲۹۰-۰۱۱ مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی بانک به نشانی **www.karafarinbank.ir** جهت دریافت فرم شرکت در مزایده اقدام فرمایند.

متقاضیان می بایستی پیشنهادات خود را به آدرس: تهران،صندوق پستی ۴۶۵۹-۱۵۸۷۵ و یا حضورا به نشانی ساختمان مرکزی بانک کارآفرین تا تاریخ اعلامی تحویل و رسید دریافت نمایند.

ردیف	آدرس	نوع	کاربری	عرصه	امیان	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	وضعیت اموال
۱	نوشهر بعداز کمربندی نوشهر بستم نور- تقریبا روبروی دانشگاه آزاد جنب مجموعه دستان	زمین	مختلط	مشاعی سهم العرصه ۱۴۰ مترمربع	۱۲۰ مترمربع	۲۸۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰	دارای درختان مرکبات و طرح عقب نشینی از سمت چاد و حرم بریا می باشد.	دارای سند و تخلیه
۲	تنکابن خیابان اولوس-کوچه رسولیان(درواه سید محمد)-انتهای کوچه شهید غلامی-کوچه شهید مرادی خواجه وند	ابزارنمان	مسکونی	قدرالسهم	۸۵.۵ مترمربع طبقه اول	۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای پارکینگ	دارای سند و تخلیه